
Zarządzenie  nr 0050.3.2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  

Dz.U z 2016 r.  poz. 446, ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o 

finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ) oraz § 15 pkt 2 i 4 uchwały                    

nr 164/XXV/16 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia  2016 r.- Uchwała budżetowa  

Miasta i Gminy Wleń na 2017 r.  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zwiększa  się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                     1.279,00 zł 

w tym dział:  

1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                 1.279,00 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów  przedstawia załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 

§ 2 

Zwiększa się   plan wydatków  budżetowych o kwotę                                                     1.279,00 zł 

w tym dział:  

1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                 1.279,00 zł 

 

§ 3 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w  kwocie     60.531,52 zł 

w tym dział: 

1) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                     961,57 zł 

2) 710 - Działalność usługowa                                                                                             150,00 zł 

3) 750 - Administracja publiczna                                                                                         410,00 zł 

4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        300,83 zł 

5) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                      47.976,64 zł 

6) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                 2.411,00 zł 

7) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   4.317,17 zł 

8) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                         4.004,31 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza MiG Wleń nr 0050.3.2017 z 31.01.2017 r. 
Zmiany w planie  dochodów na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 279,00469 700,00 470 979,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 279,00 1 279,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 279,00 1 279,00

19 300 000,00 19 301 279,001 279,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza MiG Wleń nr 0050.3.2017 z 31.01.2017 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 331 000,00 4 331 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 4 265 900,004 265 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 182,97 182,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 268,94 268,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 961,57 19 038,43

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 509,66 509,66

710 Działalność usługowa 0,00216 000,00 216 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 117 700,00117 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - 150,00 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00

750 Administracja publiczna 0,002 719 026,80 2 719 026,80

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,0020 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 310,00 310,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 410,00 9 590,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00157 600,00 157 600,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 500,001 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,75 42,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 258,08 258,08

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 300,83 699,17

801 Oświata i wychowanie 0,004 214 146,20 4 214 146,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 198,64 287 479,76281 281,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 225,00 - 20 178,00 30 047,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 12 000,00 4 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 - 2 600,00 2 200,00



BeSTia
Strona 2

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 105,64 17 105,64

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 871,00 21 871,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

80104 Przedszkola - 6 198,64 427 885,36434 084,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 200,00 2 200,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 13 198,64 2 801,36

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 400,00 4 400,00

852 Pomoc społeczna 1 279,001 043 793,00 1 045 072,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 279,00 101 279,00100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 1 253,42 101 253,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25,58 25,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 411,00 338 082,00340 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 707,00 - 2 000,00 237 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 184,00 - 362,00 43 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 - 49,00 2 151,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 411,00 13 811,0011 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 362,00 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 49,00 49,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00793 490,00 793 490,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 490 620,00490 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 - 95,17 1 704,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 95,17 95,17

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 222,00 1 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 222,00 222,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 239 870,00239 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 438 300,00 1 438 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 546 260,00546 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 004,31 4 004,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 - 4 004,31 36 995,69

19 900 000,00 19 901 279,001 279,00Razem:


